ъ=

Российская Федерация
Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦ ИЯ

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От24 апреля 2019 года J\b 356
р.п. Белореченский

Об утвеРждениИ отчета о расхоДовании средств резервного фондаАдминистрации городского поселения БелоречЪнского
муниципального образования

за 1 квартал 2019 года

В соответствии со ст. 81 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в соответствии с Положением <О бюджетном процессе в
городскоМ поселениИ БелореченскоМ муниципальном образовании)),
утвержденным решением Щумы городского поселения Белореченского
муниципального образования оТ 21марта 2018 JYs З8(с изм. от
29.06.2018 года Nэ 58,от 26.\2.2018 м69), руководствуясь ст.ст. 29, 41,б0 Устава Белореченского муниципального образования,
Администрация ГQродского поселения Белореченского муниципалъного
образования,

ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1.Утвердить отчет о расходовании средств резервного фондаАдминистрации городского поселения Белореченского муниципального
образования за 1 квартал ( прилагается)

2. Опубликовать данное постановление в г€вете <Белореченокий
вестнию> и разместить на офици€IJIъном сайте Администрации городского
поселения Белореченского муницип€Lльного образования www.r-pb.ru
(Семенюра О.В. - начальник организационного отдела).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
нач€шIъника финансоВо-эконоМического отдела главного бухгалтера
Антохину Е.К.

Глава Белореченско
МУНИЦИП€UIЬНОГО С.В.Ушаков

t-ЫЁ,^диЧ,#\(:ЬйdУ

Приложение
к Постановлению
администр ации городского
поселения Белореченского
муниципального образования
от 24 апреля 2019 года J\Ъ З56

отчЕт
средств резервного фонда Администрации
Белореченского муниципального образования
за 1 квартал 2019 года

об испол"rо"u"""
городского поселения

Главный специалист по
финансово-бюджетной политике
администрации Б елореченского
муниципального образования йА о.П:Тисленко

Ns

tI

п
Вид

финансирования

Iеи

Утверlкдено
ча 2019 год
.по состоянию
lа01 .04.20l 9

остаток
на начало
отLIетного

периода

Выделено
,восполнен

ов
TeLieHlIи

отчетного
периода

остато
кна

конец
0тчетног

о
периода

Ношtер и
дата

доку]\,tента, в
соответствиl.i

с которым
использовал
1,1cb резервы

наименова
HI]e

организациI]

, которой
оказана

фrtнансовая
помощь

If,ели
использо

вания,
переLIень
\,tероприя

тий
1 2 J 4 5 6 7 8 9

1

Резервный фонд
(901 01 1 1

41 10000290 870
296) 170 000 0 0 170 000